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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtanit q5 mbart detyrimin p6r dekIarim tE interwave private tij , bashkeshortitles dhe tG rmij We 
madhore, ne baze t5 Ligj i t nr. 9049, date 1 0.04.20Q3 "Per deklarimin dhe konhllin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t.6 disa nEpmEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te qteresave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 &e nE ligjin nr-9529, date 1 I .5.2006: 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Fun ksioni 

L 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tf 
funksionio qe k q e n  deklaraes - 

Ne bazZ tE pikes 5 te aenit 14, tE lidit nr.9367, datf 07,04,2005 "Per pstrmdalimim e 
konfliktit tG interesave n6 ushtrimin e funksioneve publik~", 

A u t o r i z o j :  
, " 

I Inspektoratin e LartG tl;: Deklarimit dhe Kontrollit i6 Pasurive dhe personat e 
auiorizusr ngs Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshiim i ILDKP-s2, qe O verifikojnC 
nE iE gjitha subjektet private e publike, breada dhe jashte vendit, interesstt private dbe 
detyrimet financiare, qi2 eMstojnC ne emLr dhe pEr Ilogarin& time, tG  brmshkeshortit les dhe t6 
fdrnijiive. , A s  

l l l L ,  , ' , ) ,  ( ' Y  I I $ .  














